
KITUNEN KARI-ANTTI
1.2.22

UUTISKIRJE

Apuasi tarvitaan
Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri.
Lahjoita haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Viestikenttään uutiskirjeen
kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

Bwana Yesu Asifiwe!

Lukukausi on ehtinyt taas pitkälle täällä Nyakaton raamattuopistolla. Viimeiset viikot ovat käsillä ennen

koeviikkoa ja välikokeiden uusimiset, arvioinnit, loppukokeiden miettiminen ja muutenkin lukukauden

loppuun liittyvät toimet alkavat olla ajankohtaisia. Tänä vuonna kertaukselle ei jää niin paljoa aikaa kuin

tavallisesti, sillä koeviikkoa edeltävällä viikolla saamme vieraiksi piispat niistä hiippakunnista, jotka lähettävät

tänne meille opiskelijoita. Kolmipäiväinen seminaari haukkaa ison osan kertaukselle ja kokeisiin

valmistautumiselle varatusta ajasta, mutta on varmasti opiskelijoille hyvin antoisa. Enkä usko, että kukaan

suuresti valittaa siitä, että pääsee kuuntelemaan piispojen luentoja kertaustuntien sijaan.

Omalla kohdalla lukukausi on ollut tunnelmaltaan vaihteleva. Osa kursseista ovat olleet hieman haastavia

opetettavia, toiset taas helpompia. Yllättävää on ehkä ollut se, että swahiliksi opetettavat kurssit ovat tuntuneet

monin paikoin helpommilta, kuin ne mitä on saanut opettaa englanniksi. Yksi iso tekijä tässä erossa on

varmaan ollut opiskelijat. Tuttujen opiskelijoiden kanssa yhteistyö on helpompaa kuin uusien ryhmien kanssa.

Kommunikaatio ja yhteisymmärrys on parantunut toki näiden uusienkin ryhmien kanssa ajan myötä. Mutta

ottaa aikansa tulla tutuiksi, varsinkin kun tulemme eri kulttuureista ja kielistä.

Joulusta tällä kertaa selvittiin hieman vähemmällä sairastelulla, vaikka tänäkin vuonna sateiden mukana

seurasi myös flunssa, mikä ei vieläkään ole kunnolla helpottanut. Toiset päivät ovat oireettomia, mutta sitten

saattaa seurata päivän tai kahden kipeämpi vaihe. Onneksi on villasukat, sillä varsinkin aamuisin laattalattiat

voivat olla hyvinkin kylmän tuntuiset. Joulusauna oli onneksi lämmin myös tänä jouluna.

Tammikuussa sain myös vieraan Suomesta, kun kaverini tuli käymään Tansaniassa. Ja vaikka asummekin

täällä Mwanzassa melkein Serengetin vieressä, ei sinne ole tullut aikaisemmin vielä mentyä. Nyt kun Virvekin

sai kavereitaan kylään samaan aikaan, päädyimme porukalla safarille Serengetiin. Upea kokemus, kun tuolla

käymisestä on haaveillut lapsesta saakka. Onnistuimme myös näkemään paljon eläimiä seeproista ja eri

antiloopeista kirahveihin ja virtahepoihin. Omalla tavallaan majesteettisia otuksia kaikki. Kuitenkin heti

alkumatkalla nähty urosnorsu sai meidät kaikki hiljenemään ihastuksesta.

Toisen safaripäivän teema olikin sitten leijonat. Niitä onnistuimme näkemään useita laumoja. Muutama leijona

päätti alkaa hätyyttämään virtahepoa, aivan kuin näytöksen omaisesti. Yllättävän nopeita nuo luonnon omat

panssarivaunut. Siinä taisi tulla leijonille virhearvio saaliin valinnan suhteen, sillä ei noilla tainnut olla edes

pientä mahdollisuutta onnistumiseen.
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Tällä viikolla on myös työkauden päättyminen ollut mielessä. Henkilöstöosasto lähestyikin kyselemällä

Suomeen paluun päivämäärää. Vaikka paluu onkin edessä vasta heinäkuun lopulla, on silti alettava hiljalleen

valmistautumaan ja valmistelemaan siihen liittyviä asioita. Muutenkin tuntuu, että vastahan tänne tulin ja nyt

jo täytyy alkaa pakkaamaan tavaroitaan. Mutta niinhän se menee aika nopeaan, kun on mukavaa. Vielä on

kuitenkin yksi lukukausi opetettavana ennen kuin paluu tulee ajankohtaiseksi.

Mwanza, 21.2.2022

Nopea lisäys vielä koeviikon alkaessa. Itsellä lukukausi on pääasiassa ohi, kun kokeiden valvomisen sijaan

matkustan Sansibarille työntekijäpäiville. Kahden vuoden tauon jälkeen pääsemme taas tapaamaan itäisen ja

eteläisen Afrikan alueen työntekijöiden kanssa kasvotusten. Itselleni nämä ovat kuitenkin vasta ensimmäiset

työntekijäpäivät, kun edellisen kerran juuri työntekijäpäivien aattona meidät kaikki kutsuttiin takaisin

Suomeen, silloin pandemian alussa. Nyt kuitenkin näyttäisi kaikki olevan järjestelyjen osalta kunnossa, ja

toisaalta jopa innoissani odotan kollegojen näkemistä, joista osaa en ole koskaan ennen tavannut kasvoista

kasvoihin. Toisaalta taas harmittaa jättää opiskelijat ja opiston kollegat koeviikolle ja siitä sitten lomien

viettoon.

Tällä kertaa kirje tulee ilman kuvia, pahoittelut siitä. Seuraavaan sitten enemmän niitä, kun saan käytyä läpi

ensimmäiset 12 Gt kuvia, mitä sain viime viikolla opistolta. Saimme opiskelijoiden käyttöön

järjestelmäkameran, mikä on ollut ahkerassa käytössä. Kuvia on siis luvassa opiston arjesta jatkossa

enenevässä määrin. Siihen saakka voi minua seurata instagramissa kuvallisemmassa muodosssa.
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